[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

20 ноября 2014 года                                                                                                          №  16
О внесении изменений в решение Совета депутатов Подпорожского городского поселения №  343 от 22.11.2013 г. «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые МКУ «Подпорожская центральная районная библиотека»
В соответствии со статьей 5 Устава муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

РЕШИЛ:

1. Внести с 01 января 2015 года изменение в приложение  к решению Совета депутатов №  343 от 22.11.2013 г. «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые МКУ «Подпорожская центральная районная библиотека» изложив пункт 9, 10  приложения в следующей редакции:

	№ п/п
	Виды и наименование услуг
	Единица измерения
	Цена (руб.)

	9.
	Выдача журналов из читального зала на дом, кроме литературно-художественных
	1 журнал
	14,00*

	10.
	Проведение мероприятий в рамках Летних фестивалей чтений  (для детских оздоровительных лагерей)
	1 человек
	30,00

3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и местному самоуправлению Совета депутатов Подпорожского городского поселения.

 Глава муниципального образования

                В.В. Мосихин